AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO, torna público que realizará as  10:00, do dia
27 de fevereiro de 2026, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº DISP. 006-2026. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORAMENTO TÉCNICO
NA  ÁREA  DE  GESTÃO,  ACOMPANHAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO  DE  CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE CEARA.
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço: -- e no endereço eletrônico: .  Limoeiro do Norte/CE, 24 de fevereiro de
2026.

assinado eletronicamente
Maria Do Espirito Santo Rabelo

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

assinado eletronicamente
Maria Do Espirito Santo Rabelo

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 3
78

-3
4

4
-2

65
1 -

 P
ág

. 1
/1

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
37

83
4

4
26

51
/a

u
th

/